
UCHWAŁA NR XXXII/163/17
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI

z dnia 28 marca 2017 r.

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjum do nowego ustroju szkolnego na terenie 
Gminy Gryfów Śląski, wprowadzonego ustawą - Prawo Oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017r. 

do dnia 31 sierpnia 2019r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust.1 i art. 42  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym ( tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 
14 grudnia 2016 r.  -  Przepisy wprowadzające Prawo oświatowe  ( Dz. U. z 2017 r. poz. 60 ) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Uchwała określa:    

1. Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfów Śląski, a także granice 
obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfów Śląski, a także inne organy, 
na okres od 1 września 2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2. Plan sieci prowadzonego przez Gminę Gryfów Śląski publicznego gimnazjum oraz granice obwodu 
dotychczasowego publicznego gimnazjum prowadzonego przez Gminę Gryfów Śląski, na okres od 1 września 
2017 r. do 31 sierpnia 2019 r., który stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfów 
Śląski, a także granice obwodów publicznych ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 
Gryfów Śląski, a także inne organy, od 1 września 2019 r., który stanowi załącznik nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 2. Publiczne Gimnazjum im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej z siedzibą w Gryfowie Śląskim ul. 
Uczniowska 11 przekształca się w ośmioletnią szkołę podstawową:

1) nazwa szkoły : Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim

2) siedziba: 59 - 620 Gryfów Śląski ul. Uczniowska 11

3) dzień rozpoczęcia działalności szkoły: 1 września 2018r.

4) rok szkolny, w którym rozpocznie się kształcenie w I klasie : 2018/2019.

§ 3. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej Brygady WOP  w Gryfowie Śląskim ul. 
Uczniowska 17 obejmuje z dniem 1 września 2018r. ulice miasta Gryfów Śląski i sołectwa Gminy Gryfów 
Śląski wymienione w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim  ul. Uczniowska 
11 obejmuje z dniem 1 września 2018r. ulice miasta Gryfów Śląski wymienione w załączniku nr 5 do niniejszej 
uchwały.

§ 5. Traci moc uchwała nr XX/103/12  z dnia 27 czerwca 2012r. w sprawie ustalenia sieci publicznych 
szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez Gminę Gryfów Śląski oraz inne organy niż Gmina 
Gryfów Śląski oraz określenia granic ich obwodów.

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski.

Id: 3AB10E64-D875-4AA0-B421-AD9A26679355. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego i podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez umieszczenie jej na 
tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Gminy i Miasta w Gryfowie Śląskim.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Gryfów 

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 3AB10E64-D875-4AA0-B421-AD9A26679355. Podpisany Strona 2



 

Załącznik nr 1  

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfów Śląski , a także granice obwodów publicznych szkół 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfów Śląski, a także inne organy, na okres od dnia 01 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 

2019 r. 

 

 

 

Lp. 

 

Nazwa szkoły      

 

Adres siedziby szkoły , adres 

ewentualnych innych lokalizacji 

prowadzenia zajęć 

dydaktycznych 

 

Granice obwodu szkoły 

 

 

rok szkolny 2017/2018 

 

rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

 

  

 

Szkoła Podstawowa nr 1 im. Bohaterów Łużyckiej 

Brygady WOP  

 

59 – 620 Gryfów Śląski  ul. 

Uczniowska 17  

-wszystkie ulice miasta      

  Gryfów Śląski 

-sołectwo Młyńsko 

-sołectwo Krzewie   

  Wielkie 

- sołectwo Proszówka 

- sołectwo Wieża 

- sołectwo Ubocze od    

   nr   260 do 305 

wg załącznika nr  4 do 

uchwały 

 

 

2. 

 

 

  

 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej 

 

59 – 620 Gryfów Śląski  

ul. Uczniowska 11 

 

___________ 

 

wg załącznika nr 5 do 

uchwały 

 

3. 

 

 

  

 

Szkoła Podstawowa  im. Władysława Stanisława 

Reymonta 

 

59 – 620 Gryfów Śląski  

Ubocze 169 

 

- sołectwo Ubocze 

   od nr 1 do nr 259  

- bez nr 59 do nr 67 

 

 

- sołectwo Ubocze 

   od nr 1 do nr 259 

- bez nr 59 do nr 67 

 

4. 

 

 

  

 

Szkoła Podstawowa  im. Błogosławionego Księdza 

Alojsa Andrickiego prowadzona przez 

Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Rząsiny 

 

 

59 – 620 Gryfów Śląski  

Rząsiny 95 

 

 

- sołectwo Rząsiny 

-sołectwo Wolbromów 

-sołectwo Ubocze 

 od nr 59  do nr 67 

 

 

sołectwo Rząsiny 

-sołectwo Wolbromów 

-sołectwo Ubocze 

 od nr 59  do nr 67 

 

 

 

Id: 3AB10E64-D875-4AA0-B421-AD9A26679355. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2  

Plan sieci prowadzonego przez Gminę Gryfów Śląski publicznego  gimnazjum i klas dotychczasowego publicznego gimnazjum  

prowadzonego w szkole podstawowej oraz granice obwodu dotychczasowego publicznego gimnazjum od dnia 1 września 2017 r. do 31 

sierpnia 2019 r. 

 
 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa szkoły      

 

 

Adres siedziby szkoły 

 

 

Granice obwodu szkoły 

 

 

rok szkolny 2017/2018 

 

rok szkolny 2018/2019 

 

1. 

 

 

  

 

Gimnazjum im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej 

 

59 – 620 Gryfów Śląski  

ul. Uczniowska 11 

 

Gmina i Miasto 

Gryfów  Śląski 

 

Gimnazjum zakończyło 

działalność w dniu 31 

sierpnia 2018 r. – zostało 

przekształcone w Szkołę 

Podstawową nr 2 im. 

Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej w Gryfowie 

Śląskim, której obwód 

stanowi  załącznik nr 5 do 

uchwały 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3AB10E64-D875-4AA0-B421-AD9A26679355. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3  

Projekt planu sieci publicznych ośmioletnich szkół podstawowych  prowadzonych przez Gminę Gryfów Śląski, a także granice obwodów publicznych 

ośmioletnich szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Gryfów Śląski  a także  inne organy, od dnia 1 września 2019 r. 

 

 

 

 

Lp. 

 

 

Nazwa Szkoły  

 

Adres siedziby szkoły, adres innej 

lokalizacji prowadzenia zajęć 

dydaktycznych  

 

Projekt granic obwodu szkoły od  

1 września 2019 r.  

 
 

1. 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 1  im. Bohaterów Łużyckiej 

Brygady WOP 

 

59 – 620 Gryfów Śląski  

ul. Uczniowska 17 

 

wg załącznika  nr 4 do uchwały 

 

2. 

 

 

Szkoła Podstawowa nr 2 im. Kombatantów Ziemi 

Gryfowskiej  

 

59 – 620 Gryfów Śląski  

ul. Uczniowska 11 

 

wg załącznika  nr 5  do uchwały 

 

3. 

 

 

Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława 

Reymonta 

 

59 – 620 Gryfów Śląski 

Ubocze 169 

 

sołectwo Ubocze od nr 1 do nr 259 

bez nr 59 do nr 67 

 

4. 

 

 

Szkoła Podstawowa  im. Błogosławionego Księdza 

Alojsa Andrickiego prowadzona przez 

Stowarzyszenie Rozwoju Sołectwa Rząsiny 

 

59 – 620 Gryfów Śląski 

Rząsiny 95 

 

-sołectwo Rząsiny 

-sołectwo Wolbromów 

-sołectwo Ubocze 

 od nr 59 do nr 67 

 

 

 

 

 

 

 

Id: 3AB10E64-D875-4AA0-B421-AD9A26679355. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 4  

 

Obwód  Szkoły Podstawowej nr 1 im. Łużyckiej Brygady WOP 

w Gryfowie Śląskim ul. Uczniowska 17 

 

 

Ulice Miasta Gryfów Śląski  

 

 

Bankowa 

Floriańska 

Garncarska 

Jeleniogórska od nr 14 do nr 24 

Kwiatowa 

Lubańska 

Lwowska 

Łąkowa 

Malownicza 

Osiedle 7 Dywizji 

Osiedle Horyzont 

Partyzantów 

Plac Kościelny 

Rolna 

Rynek 

Rzeczna  

Rzepakowa 

Sanatoryjna 

Spacerowa 

Storczykowa 

Tulipanowa 

Uczniowska od nr 14 do nr 16a  i od nr 26 do nr 28 

Wąska 

Widokowa 

Wiosenna 

Za Kwisą 

Zaułek 

Zielona 

 

 

 

Sołectwa  

 

Krzewie Wielkie 

Młyńsko 

Proszówka 

Ubocze od nr 260 do nr 305 

Wieża  

Id: 3AB10E64-D875-4AA0-B421-AD9A26679355. Podpisany Strona 1



  Załącznik nr 5  

 

 

 

Obwód  Szkoły Podstawowej nr 2 im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej 

 

w Gryfowie Śląskim ul. Uczniowska 11 

 

 

Ulice Miasta Gryfów Śląski  

Akacjowa 

Andersa 

Boczna  

Cmentarna 

Garbarska 

Gen.Wł. Sikorskiego 

Gliniana 

Grodzka  

Felczerska 

H. Sienkiewicza 

Jeleniogórska bez nr 14 do nr 24 

Kolejowa 

Krótka 

Kusocińskiego 

Lipowa 

Młyńska 

Nad Stawami 

Oldzańska 

Polna 

Przedszkolaków 

Rybna 

Słoneczna 

Spokojna 

Spółdzielcza  

Stefana Żeromskiego 

Strzelnicza 

Szkolna 

Targowa 

Uczniowska od nr 4 do nr 12a 

Wiśniowa  

Wojska Polskiego 

Zakątek 

Źródlana  

 

 

 

Id: 3AB10E64-D875-4AA0-B421-AD9A26679355. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 210 ust. 1 przepisów wprowadzających ustawę - Prawo Oświatowe, Rada Miejska
Gminy Gryfów Śląski, po uzyskaniu pozytywnej opinii Kuratorium Oświaty, w terminie do 31
marca 2017r. podejmuje uchwałę w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów
do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą – Prawo Oświatowe na okres od dnia 1
września 2017r. do dnia 31 sierpnia 2019r.

W dniu 1 marca 2017r. Dolnośląski Kurator Oświaty warunkowo pozytywnie zaopiniował
uchwałę nr XXIX/150/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 7 lutego 2017r. w sprawie
projektu sieci szkół w Gminie Gryfów Śląski.

Art. 210 ust. 2 w/w przepisów wprowadzających mówi, że jeżeli Rada w niniejszej uchwale
uwzględni zmiany wskazane w opinii Kuratora Oświaty to przyjmuje się, że uchwała uzyskała
pozytywną opinię Kuratora Oświaty.

W związku z powyższym niniejsza uchwała uwzględnia zmiany wskazane przez Kuratora
Oświaty polegające na:

1. Z dniem 01 września 2017 r. Szkoła Podstawowa im. Łużyckiej Brygady WOP w
Gryfowie Śląskim, Szkoła Podstawowa im. Władysława Stanisława Reymonta w
Uboczu oraz Szkoła Podstawowa im. Błogosławionego Księdza Alojsa Andrickiego w
Rząsinach stają się ośmioletnimi szkołami podstawowymi.

2. Z dniem 01 września 2018 r. Gimnazjum im. Kombatantów Ziemi Gryfowskiej w
Gryfowie Śląskim przekształca się w Szkołę Podstawową nr 2 im. Kombatantów Ziemi
Gryfowskiej w Gryfowie Śląskim.

3. Ustala się obwód Szkoły Podstawowej nr 1 w Gryfowie Śląskim stanowiący załącznik
nr 4 do uchwały i obwód Szkoły Podstawowej nr 2 w Gryfowie Śląskim stanowiący
załącznik nr 5 do uchwały.

Ponadto informuję, że pozytywną opinię uchwały nr XXIX/150/17 Rady Miejskiej Gminy Gryfów
Śląski z dnia 7 lutego 2017r. otrzymaliśmy od:

1. Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego w Gryfowie Śląskim,
2. Niezależnego Samorządnego Związku Zawodowego Komisji Międzyzakładowej

NSZZ „Solidarność” Pracowników Oświaty i Wychowania w Jeleniej Górze,
3. Regionu Jeleniogórskiego NSZZ „ Solidarność” w Jeleniej Górze,
4. Zarządu Województwa Dolnośląskiego Forum Związków Zawodowych we

Wrocławiu.

Biorąc pod uwagę powyższe dokumenty oraz przepisy wprowadzające ustawę - Prawo
Oświatowe uważa się za zasadne podjęcie niniejszej uchwały.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Gryfów

Śląski

Robert Skrzypek

Id: 3AB10E64-D875-4AA0-B421-AD9A26679355. Podpisany Strona 1




